



AG 261-23/22

Starogard Gdański, dnia 12.07.2022 r.

Zamawiający:

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański

Wyjaśnienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **podstawowym bez negocjacji** na **dostawa jednorazowych rękawic diagnostycznych**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: ustawa pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna, o której mowa w § 6 ust. 1 wzoru umowy obniżona została do wysokości „0,2% wartości brutto tej partii przedmiotu umowy, której Wykonawca nie dostarczył w terminie za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.

Pytanie nr 2. Jaka faktycznie ilość rękawic jest wymagana przez Zamawiającego: W formularzu cenowym w kolumnie ilość jest 15 000op, natomiast w opisie w rozbiściu na rozmiary: "S" - 1 700 op., "M" - 4 400 op., "L" - 3 800 op., "XL" - 100 op.) po zsumowaniu wychodzi: 10 000op.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zmodyfikował SWZ: (Ilości z podziałem na rozmiary: "S" - 2 500 op., "M" - 6 600 op., "L" - 5 700 op., "XL" - 200 op.).

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ :

- w zał. nr 2 do SWZ formularz cenowy) Zamawiający w miejsce zapisu: „(Ilości z podziałem na rozmiary : "S" - 1 700 op., "M" - 4 400 op., "L" - 3 800 op., "XL" - 100 op.)”, wprowadza zapis: (Ilości z podziałem na rozmiary : "S" - 2 500 op., "M" - 6 600 op., "L" - 5 700 op., "XL" - 200 op.).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert :

- **nowy termin składania ofert to : 18 lipca 2022 r. godzina 9:00.**
- **nowy termin otwarcia ofert : 18 lipca 2022 r. godzina 9:30.**

Zmianie uległ też termin związania ofertą. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa w dniu: 16 sierpnia 2022 r.



Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w dokumencie SWZ i załączniku nr 2 – Formularz cenowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówienia.

Szpital dla Nerwowo i Psychiczenie Chorych
im. Stanisława Kryzana w Starogardzie Gdańskim



Podmiot Lecznicy Samorządu
Województwa Pomorskiego